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Do uczestników postępowania 
 
 
Zamawiający informuje, że dnia 07 i 11.05.2007 r. wpłynęły pytania dotyczące zapisów SIWZ  
w postępowaniu na Dostawę paliw rozprowadzanych przez sieć stacji paliw akceptujących 
bezgotówkowe karty paliwowe do  pojazdów służbowych wszystkich jednostek Policji na 
terenie Polski, nr sprawy 52/Cmt/07/HC. 
 

Poniżej  treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi: 
 

Pytanie nr 1: 
W § 2 pkt 2 Zamawiający wymaga, aby „ wszelkie zmiany w wykazie stacji paliw 
wymienionych z Zał. 3 do umowy Dostawca będzie przekazywał, w formie zaakceptowanej 
przez danego Odbiorcę, każdemu z Odbiorców niezwłocznie, w wypadku usunięcia danej 
stacji paliw, nie później niż 60 dni przed dniem ustania możliwości bezgotówkowego 
tankowania”. 
(nazwa firmy) posiada sieć stacji na terenie całej Polski w ilości 1697. Dostosowując stacje 
do przepisów Unii Europejskiej oraz wymogów Ochrony Środowiska poprzez podnoszenie 
standardu, w 2006 roku koncern rozpoczął modernizację większości swoich stacji. Plany 
modernizacyjne dokonywane są zawsze na początku każdego roku. Dlatego też zwracam 
się z pytaniem: czy istnieje możliwość zmiany postanowień zapisu tak, aby informacja 
dotycząca wyłączenia stacji przesyłana była wszystkim Odbiorcom zawsze na początku 
każdego roku?  
Nadmieniam, iż aktualna stacja paliw znajduje się na naszej stronie internetowej (nazwa 
strony). 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapis § 2 pkt. 2.  
Pytanie nr 2: 
W §2 pkt 9 Zamawiający „dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian poufnych kodów”. 
Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie zapisu – czy Zamawiający dopuszcza zmianę 
kodów pin? 
Karty emitowane przez (nazwa firmy) posiadają bankowe standardy zabezpieczeń poprzez 
mikroprocesor zabezpieczony poufnym kodem pin. Zmiana kodu pin nie jest możliwa 
ponieważ rodzi ryzyko naruszenia bezpieczeństwa karty.   
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż zapis §2 pkt. 9 jest zapisem wariantowym tzn. w przypadku 
możliwości technicznych Wykonawcy w uzasadnionych przypadkach (np. w przypadku 
nieuprawnionego ujawnienia kodu PIN przez pracownika Odbiorcy) Zamawiający będzie 
chciał zmienić kod PIN. Jeśli możliwości techniczne Wykonawcy nie przewidują takiej  
możliwości wtedy Zamawiający zwróci się do Wykonawcy o wydanie nowej karty. W tym 
przypadku będą obowiązywały zapisy §2 pkt. 15. 
Pytanie nr 3: 
Czy istnieje możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty sprzedaży lub 21 
dni od daty wystawienia faktury (§3 pkt  9)? 
Faktura jest wystawiana za pełny okres rozliczeniowy i obejmuje należność z tytułu 
sprzedaży produktów i usług dokonanej w tym okresie. Ustalone są następujące okresy 
rozliczeniowe: od 1-go do 15 dnia miesiąca i od 16-tego dnia miesiąca do ostatniego dnia 
miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.  



 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy §3 pkt.  9. 
Pytanie nr 4: 
Czy istnieje możliwość zmiany zapisu na proponowany (§3 pkt 10) ? 
„za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności z tytułu dokonanej 
sprzedaży produktów i usług na rzecz Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy §3 pkt.  10. 
Pytanie nr 5: 
Czy istnieje możliwość zmiany zapisu (§5 pkt 1.5) ?  (nazwa firmy) nie powinien ponosić w 
każdym przypadku odpowiedzialności za nieterminowe dostarczenie Zamawiającemu kart. 
Istnieją czynniki zewnętrzne, na które Wykonawca nie ma wpływu, np. strajk dostawcy 
przesyłek. Proponujemy, aby za datę dostarczenia karty Zamawiający przyjął datę wysłania 
karty z siedziby firmy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy §5 pkt 1. Odpowiedzialność za wybraną firmę kurierską 
spoczywa na Wykonawcy. W razie nieterminowego dostarczenia kart Wykonawca może 
dochodzić odszkodowania za nieterminowe dostarczenie przesyłki od dostawcy przesyłek. 
Pytanie nr 6: 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu w SIWZ rozdział XV punkt 6, lit. b? 
Informuję, że Wykonawca przedstawi Zamawiającemu wykaz wszystkich stacji paliw, na 
których  akceptowane są karty służące do bezgotówkowego tankowania oraz będzie on 
spełniał warunek dostępności benzyny bezołowiowej Pb-95  i oleju napędowego ON co 
najmniej w 85% (zaokrąglonych do jedności w górę) miejscowości będących siedzibą 
powiatu lub miastem na prawach powiatu. Wykonawca nie może jednak przedstawić 
Zamawiającemu wykazu stacji w formacie zgodnym z Microsoft Excel, zabezpieczony 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Ponieważ ustawa z dnia 18.09.2001 r o podpisie 
elektronicznym do dnia dzisiejszego nie obowiązuje i nie została wprowadzona, Wykonawca 
nie posługuje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Czy zamawiający dopuszcza 
możliwość usunięcia zapisu mówiącego o zabezpieczonym kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy rozdziału XV punkt 6, lit. b. Ustawa z dnia 18.09.2001 r, 
(Dz.U. z2001 r., Nr 130, poz.1450) o podpisie elektronicznym weszła w życie 16.08.2002 r i 
jest aktem prawnym obowiązującym w Polsce. 
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